

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณหมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ขุดดินพร้อมปรับระดับหลังเขื่อน	ลบ.ม.	497.000	22.20	11,033.40	1.2762	28.33	14,080.82
2	2. เสาค้ำ คอร. A ยาว 15.00 เมตร (ตอกตรง)	ต้น	32.000	25,641.00	820,512.00	1.2762	32,723.04	1,047,137.41
3	3. เสาค้ำ คอร. B ยาว 15.00 เมตร (ตอกเอียง)	ต้น	24.000	17,474.00	419,376.00	1.2762	22,300.31	535,207.65
4	4. เสาค้ำ คอร. C ยาว 17.00 เมตร (ตอกตรง)	ต้น	12.000	19,079.00	228,948.00	1.2762	24,348.61	292,183.43
5	5. ค่าแรงตอกเสาค้ำ A	ต้น	32.000	2,000.00	64,000.00	1.2762	2,552.40	81,676.80
6	6. ค่าแรงตอกเสาค้ำ B	ต้น	24.000	1,492.00	35,808.00	1.2762	1,904.09	45,698.16
7	7. ค่าแรงตอกเสาค้ำ C	ต้น	12.000	1,679.00	20,148.00	1.2762	2,142.73	25,712.87
8	8. สกัดหัวเสาค้ำ A	ต้น	32.000	370.00	11,840.00	1.2762	472.19	15,110.20
9	9. สกัดหัวเสาค้ำ B	ต้น	24.000	320.00	7,680.00	1.2762	408.38	9,801.21
10	10. สกัดหัวเสาค้ำ C	ต้น	12.000	320.00	3,840.00	1.2762	408.38	4,900.60
11	11. คาน B1	ม.	25.000	4,883.00	122,075.00	1.2762	6,231.68	155,792.11
12	12. คาน B2	ม.	34.200	2,547.00	87,107.40	1.2762	3,250.48	111,166.46
13	13. คาน B3	ม.	62.500	1,925.00	120,312.50	1.2762	2,456.68	153,542.81

มานพ ฐปทอง

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:46:48

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณหมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. เสาค C1	ม.	2.800	1,830.00	5,124.00	1.2762	2,335.44	6,539.24
15	15. แผงกันดิน W1	แผ่น	75.000	509.00	38,175.00	1.2762	649.58	48,718.93
16	16. แผงกันดิน W2	ตร.ม.	8.000	517.00	4,136.00	1.2762	659.79	5,278.36
17	17. แผงกันดิน W3	แผ่น	12.000	2,707.00	32,484.00	1.2762	3,454.67	41,456.08
18	18. บันได คสล. กว้าง 2.40 ม.	จุด	1.000	17,045.00	17,045.00	1.2762	21,752.82	21,752.82
19	19. ถมทรายลาดน้ำขุมอัดแน่นหลังเขื่อน	ลบ.ม.	253.000	150.00	37,950.00	1.2762	191.43	48,431.79
20	20. แผ่นใยสังเคราะห์หลังเขื่อน , ปิดหัว-ท้ายเขื่อน	ตร.ม.	242.500	63.00	15,277.50	1.2762	80.40	19,497.14
21	21. หินใหญ่บนเขื่อน , ปิดหัว-ท้ายเขื่อน	ลบ.ม.	87.700	442.00	38,763.40	1.2762	564.08	49,469.85
22	22. เรียงหินใหญ่บนเขื่อนและปิดหัว-ท้ายเขื่อน	ตร.ม.	120.000	100.00	12,000.00	1.2762	127.62	15,314.40
23	23. รวากันตก	ม.	22.600	1,500.00	33,900.00	1.2762	1,914.30	43,263.18
24	24. บ่อพัก คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ	บ่อ	3.000	7,767.00	23,301.00	1.2762	9,912.24	29,736.73
25	25. ถมดินเพิ่มหลังเขื่อน	ลบ.ม.	49.000	227.20	11,132.80	1.2762	289.95	14,207.67
26	26. เสาคเสริม คอร.รูปตัวไอ 0.22x0.22x4.00ม. (รับบ่อพัก)	ต้น	3.000	1,100.00	3,300.00	1.2762	1,403.82	4,211.46

มานพ ฐูปทอง

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:46:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณหมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							63,700.00
รวมราคากลาง								2,903,588.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณหมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ชาญณรงค์ ไกรสินธุ์  
( ชาญณรงค์ ไกรสินธุ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ รูปทอง  
( มานพ รูปทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิทวัส วรระออ  
( พิทวัส วรระออ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง